
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «24» вересня 2024 року №12-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2024 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 12-З

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14565413 1334127 Бігдан Людмила Миколаївна
924901 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 14565114 1334127 Боруха Наталія Миколаївна
990085 HT 28.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 14543440 1334127 Гвоздецька Алла Валентинівна
812893 P 11.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 14544715 1334127 Климчук Яна Миколаївна
18396585 KC 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

1



5 14539703 1334127 Ковальов Олексій Володимирови
ч

36234284 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 14537294 1334127 Кравченко Ілля Володимирови
ч

54851731 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 14540661 1334127 Кудрявцев Олексій Леонідович
15917964 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 14539387 1334127 Пономар Юрій Петрович
52105121 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

9 14538921 1334127 Пронцевич Володимир Іванович
953338 П 25.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 14538665 1334127 Сухоносенко Ігор Ігоревич
46397758 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 14541917 1334127 Фоменко Дмитро Олегович
40197662 HP 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 12-З

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14538544 1339033 Забусов Іван Іванович

22985723 XA 17.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 14551827 1339033 Задіракін Максим Андрійович

18203648 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

3



3 14561461 1339033 Коваленко Анатолій Миколайович

23006704 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4


